5.4. Ventiliacinis vamzdelis Shah tipo, Vidinės 

angos diametras ne mažiau 1,14 mm; 

išorinis diametras nemažiau 2.30 mm. Ilgis 

nemažiau 2.60 mm 

vnt. 15 20.50 307.50 

PVM dydis  5 % Suma be 

PVM: 

6303.00 

5 pirkimo objekto dalies kaina EUR 6618.15 

Bendra pasiūlymo kaina  su PVM  šeši tūkstančiai šeši šimtai aštuoniolika eurų 15ct, kur PVM sudaro ..trys šimtai 

penkiolika eurų 15ct.. 

Eil. 

Nr. 

Pavadinimas Reikalaujamų techninių 

parametrų reikšmės 

Siūlomos įrangos parametro atitikimas pagal 

konkrečią reikalaujamo parametro reikšmę, 

nurodant atitiktį: